ПРОТОКОЛ
профсоюзного собрания  первичной профсоюзной организации администрации МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  Межрегиональной территориальной  Санкт-Петербурга и Ленинградской области организации профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

                                                                                             «08» февраля  2010 года.

Присутствовало 10 чел.

Председатель собрания Степанова Л.И.
Секретарь собрания Сеник Г.Н.
Повестка дня:

1. Об избрании полномочных представителей  в профсоюзный орган первичной профсоюзной организации:

- о переизбрании  председателя первичной профсоюзной организации;
- о переизбрании заместителя первичной профсоюзной организации;

- об избрании ревизионной комиссии;

- об избрании уполномоченного лица по социальному страхованию;

- о выборах уполномоченного представителя по охране труда первичной профсоюзной организации.

     2. О дальнейшем участии первичной профсоюзной организации администрации МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в составе  Межрегиональной (территориальной)  Санкт-Петербурга и Ленинградской области организации профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ.

1. СЛУШАЛИ: Об избрании  полномочных представителей в профсоюзный орган первичной профсоюзной организации.

Выступила:  Лисина Е.П.
      Предложила переизбрать в соответствии с Положением: председателя первичной профсоюзной организации,  заместителя председателя первичной профсоюзной организации. Избрать ревизионную комиссию, уполномоченного лица по социальному страхованию, уполномоченного по охране труда.
ПОСТАНОВИЛИ:

Для организации деятельности первичной профсоюзной организации переизбрать:

- председателя   первичной профсоюзной организации;
- заместителя председателя первичной профсоюзной организации;

Избрать:

- уполномоченного лица по социальному страхованию

- ревизионную комиссию;
-  уполномоченного по охране труда.

ГОЛОСОВАЛИ:

За - 10

Против - Нет
2.1. СЛУШАЛИ: Лисину Е.П., предложившую переизбрать председателем первичной профсоюзной организации Степанову Л.И.   Других предложений нет.
ГОЛОСОВАЛИ:

За- 10.

Против – нет.
ПОСТАНОВИЛИ:

Переизбрать председателем первичной профсоюзной организации Степанову Л.И.
2.2. СЛУШАЛИ:  председателя первичной профсоюзной организации Степанову Л.И., предложившего переизбрать заместителем председателя первичной профсоюзной организации Сеник Г.Н.   Других предложений нет.
ГОЛОСОВАЛИ:

За - 10

Против - нет.

ПОСТАНОВИЛИ: переизбрать заместителем председателя первичной профсоюзной организации Сеник Г.Н.
2.3. СЛУШАЛИ: Степанову Л.И., предложившую  избрать ревизионную комиссию в составе: Аглотков В.В., Вилл Н.В., Лисина Е.П. Других предложений нет.
ГОЛОСОВАЛИ:  за -          10

                              Против – нет.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать ревизионную комиссию в составе: Аглотков В.В., Вилл Н.В., Лисина Е.П.

2.4. СЛУШАЛИ: Сеник Г.Н. -  предложившую избрать уполномоченного лица в комиссию по социальному страхованию
Пахунову Л.Л.  Других предложений нет
ГОЛОСОВАЛИ: за – 10.

                             Против – нет.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать уполномоченного лица в комиссию  по социальному страхованию  Пахунову Л.Л.

2.5.  СЛУШАЛИ: Вилл Н.В., предложившую избрать уполномоченного по охране труда Федорова А.Н. Других предложений нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

За - 10.

Против – нет
ПОСТАНОВИЛИ: избрать   уполномоченного по охране труда ФЕДОРОВА А.Н.

2. СЛУШАЛИ: Сеник Г.Н. -  О дальнейшем участии первичной профсоюзной организации Администрации МО Большеижорское городское поселение в  составе Межрегиональной (территориальной)  Санкт-Петербурга и Ленинградской области организации профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ.

  ГОЛОСОВАЛИ:

  За- 10.
 Против – нет.

 ПОСТАНОВИЛИ: проинформировать о дальнейшем участии первичной профсоюзной организации администрации МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в составе Межрегиональной (территориальной)  Санкт-Петербурга и Ленинградской области организации профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ и  избрании общим собранием  полномочных представителей  в профсоюзный орган   первичной  профсоюзной организации администрации МО Большеижорское городское Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в целях представительства  и защиты   социально-трудовых прав и интересов членов профсоюзной организации    в органах государственной, муниципальной  власти  и судах;
       ГОЛОСОВАЛИ:

       10 –за.

       Против – нет.
Председатель собрания Степанова Л.И. предложила в связи с тем, что повестка дня собрания исчерпана, закрыть учредительное собрание первичной профсоюзной организации администрации МО Большеижорское городское поселение.

ПОСТАНОВИЛИ: учредительное собрание первичной профсоюзной организации администрации МО Большеижорское городское поселение закрыть.

ГОЛОСОВАЛИ:

10- за.

Нет- против.

Председатель       ______________________
Секретарь             ________________________